
Majstrovstvá Slovenska dospelých v halovej lukostreľbe 2025
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia (MSRDH25)
Košice, Od 01-02-2025 do 02-02-2025

Olympijský luk
1

16

Reflex Žilina
DRUSKOVÁ Kristína
HANULIAK Ján Jakub
KUCHÁR Matej

TJ Slávia UVLF Košice LO (6)
BREZOVSKÁ Daniela
MAMČÁKOVÁ Ema
BOLDIŠ Matej

6 

0 

9

8

Reflex Žilina (2)
KUCHÁROVÁ Dana
JANEC Marián
TARJÁNYI Peter

Lukostrelecky Klub Jasov (2)
BÁBA Norbert
BOROVSKÝ Peter
CHNÚRIK Alojz

0 

6 

5

12

Blue Arrows Viničné
DUBAŠÁK Marek
SLANÝ Dušan
ŽIAK Ján

TJ Slávia UVLF Košice LO (3)
DUDRIKOVÁ Mariana
ERENYI Tibor
POHL Sebastián

6 

0 

13

4

Liptovský školský lukostreleck
PAVELLOVÁ Anna
MAJERÍK Andrej
ŠULEK Pavol

Lukostrelecky Klub Jasov
BOROVSKÝ Viktor
NAGY Pavol
NAGY Peter

1 

5 

3

14

TJ Slávia UVLF Košice LO
MAJERČÍK Peter
SOTÁK Oliver
VOLCHENKO Sergii

TJ Slávia UVLF Košice LO (4)
MELIKANTOVÁ Viera
POĽÁKOVÁ Laura
VIZIOVÁ Veronika

6 

0 

11

6

Lukostrelecký klub Bratislava (2)
KLASOVÁ Nina
PLACHÁ Elena
MACHÁN Maroš

Lukostrelec BB
BUKOVÝ Filip
GAZDÍK Slavomír
NOSKO Samuel

6 

2 

7

10

Lukostrelecký klub Žilina
FTOREK Patrik
HUDEC Martin
PLAVÝ František

TJ Slávia UVLF Košice LO (2)
POHANKOVÁ Juliana
HARHOVSKÝ Pavol
KASARDA Slavomír

6 

2 

15

2

TJ Slávia UVLF Košice LO (5)
FALTÍNOVÁ Johana
SPUSTA Oliver
SZEGEDI Adrian

Lukostrelecký klub Bratislava
BARÁNKOVÁ Denisa
FRANCŮ Ondrej
MEDVECZKY Daniel

0 

6 

Reflex Žilina
Lukostrelecky Klub Jasov (2)

6 
0 

Blue Arrows Viničné
Lukostrelecky Klub Jasov

2 
6 

TJ Slávia UVLF Košice LO
Lukostrelecký klub Bratislava (2)

6 
0 

Lukostrelecký klub Žilina
Lukostrelecký klub Bratislava

0 
6 

Reflex Žilina
Lukostrelecky Klub Jasov

1 
5 

TJ Slávia UVLF Košice LO
Lukostrelecký klub Bratislava

0 
6 

O Bronz

Reflex Žilina
TJ Slávia UVLF Košice LO

6 
0 

Finále

Lukostrelecky Klub Jasov
Lukostrelecký klub Bratislava

3 
5 
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Majstrovstvá Slovenska dospelých v halovej lukostreľbe 2025
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia (MSRDH25)
Košice, Od 01-02-2025 do 02-02-2025

Holý luk
1

16

Lukostrelecký klub Hubert Arro
LELOVIČ Jozef
MIKLÁŠ Tomáš
VEREŠ Richard

-Bye-

9

8

I. SŠLK Petržalka (3)
FERKOVOVÁ Lenka
HARVÁNKOVÁ Ivana
KRUŽEL Branislav

ŠK Orlík Sliač
FEKIAČ Jozef
HATALČÍK Erik
KAŠČÁK Richard

2 

6 

5

12

SPORTAcademy Hlohovec
GAŠPARCOVÁ Patrícia
JAKUBEK Radovan
PAUK Martin

-Bye-

13

4
Lukostreľba pre radosť

HRONKOVIČOVÁ Mária
ŽITŇANSKÁ Katarína
ŽITŇANSKÝ Jozef

-Bye-

3

14

Luk Klub Pohoda
BALCO Peter
DRENČÁK Tomáš
ŠTARK Denis

-Bye-

11

6
Reflex Žilina

MARKOVIČ Dušan
MOLNÁR Štefan
TARJÁNYI Norbert

-Bye-

7

10

I. SŠLK Petržalka (2)
ĎURIGOVÁ Linda
KUBICA Daniel
TEMEŠI Peter

-Bye-

15

2
I. SŠLK Petržalka

BAĎURA Marek
JANÍČEK Viktor
PARAJ Ladislav

-Bye-

Lukostrelecký klub Hubert Arro
ŠK Orlík Sliač

6 
2 

SPORTAcademy Hlohovec
Lukostreľba pre radosť

2 
6 

Luk Klub Pohoda
Reflex Žilina

6 
0 

I. SŠLK Petržalka (2)
I. SŠLK Petržalka

0 
6 

Lukostrelecký klub Hubert Arro
Lukostreľba pre radosť

6 
0 

Luk Klub Pohoda
I. SŠLK Petržalka

5 
4 

T.23+

T.20

O Bronz

Lukostreľba pre radosť
I. SŠLK Petržalka

6 
2 

Finále

Lukostrelecký klub Hubert Arro
Luk Klub Pohoda

6 
2 
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Majstrovstvá Slovenska dospelých v halovej lukostreľbe 2025
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia (MSRDH25)
Košice, Od 01-02-2025 do 02-02-2025

Kladkový luk
1

8

Lukostrelecký klub Bratislava
HURBAN Vladimír
PAVLÍK Marcel
POKRAJ Manuel

Lukostrelecký klub Bratislava (3)
POKRAJ Zuzana
BALÁŽ Martin
PIKULÍK Daniel

229 

208 

5

4

Blue Arrows Viničné
LACOVÁ Liliana
ORIHELOVÁ Lívia
DUBAŠÁK Martin

LK Kežmarský šíp 1992
DORIČ Martin
PETLÁN Radek
ZEMAN Rastislav

217 

223 

3

6

Lukostrelecký klub Bratislava (2)
HOBLÍK Jakub
HURBAN Vladimír
VIDA Peter

Lukostrelecký klub Topoľ
DOMINOVÁ Rebeka
KAPUSTA Juraj
KARAS Tomáš

205 

219 

7

2

Lukostrelec BB
KAŠPAR Sebastián
ŠKODA Timon
ZACHAR Oliver

Reflex Žilina
KOČUTOVÁ Lucia
KOČUTOVÁ Petra
BEHANČIN Matej

208 

222 

Lukostrelecký klub Bratislava
LK Kežmarský šíp 1992

226 
226 

T.28,28+

Lukostrelecký klub Topoľ
Reflex Žilina

214 
222 

O Bronz

LK Kežmarský šíp 1992
Lukostrelecký klub Topoľ

215 
218 

Finále

Lukostrelecký klub Bratislava
Reflex Žilina

231 
222 
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Majstrovstvá Slovenska dospelých v halovej lukostreľbe 2025
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia (MSRDH25)
Košice, Od 01-02-2025 do 02-02-2025

Olympijský luk Muži
Pos. Športovec Klub Seed 1/16 1/8 1/4 1/2 Finále

1 FRANCŮ Ondrej LKB Lukostrelecký klub Bratislava 555-08 6 6 7 7 6

2 MEDVECZKY Daniel LKB Lukostrelecký klub Bratislava 569-02 7 6 7 6 2

3 LELOVIČ Tomas SAH SPORTAcademy Hlohovec 559-05 6 6 6 3 6

4 DUBAŠÁK Marek BAV Blue Arrows Viničné 558-06 6 6 6 5 0

5 KUCHÁR Matej REF Reflex Žilina 565-04 6 6 (141) 5

6 BUKOVÝ Filip LBB Lukostrelec BB 567-03 6 6 (137) 4

7 HANULIAK Ján Jakub REF Reflex Žilina 578-01 6 6 (141) 3

8 FTOREK Patrik LKZ Lukostrelecký klub Žilina 556-07 7 6 (106) 1

9 BÁBA Norbert LKJ Lukostrelecky Klub Jasov 523-22 6 5

9 IVAN Dávid RAP Red Arrows Poprad 538-16 6 2

9 NAGY Pavol LKJ Lukostrelecky Klub Jasov 554-09 6 2

9 NAGY Peter LKJ Lukostrelecky Klub Jasov 533-18 6 2

9 NOSKO Samuel LBB Lukostrelec BB 545-12 7 0

9 SOTÁK Oliver ULV TJ Slávia UVLF Košice LO 550-10 6 4

9 VOLCHENKO Sergii ULV TJ Slávia UVLF Košice LO 543-13 6 2

9 ŽIAK Ján BAV Blue Arrows Viničné 541-14 6 2

17 BOROVSKÝ Viktor LKJ Lukostrelecky Klub Jasov 525-19 2

17 CHNÚRIK Alojz GAT Golden Archery Team 538-17 4

17 ERENYI Tibor ULV TJ Slávia UVLF Košice LO 510-26 1

17 GAZDÍK Slavomír LBB Lukostrelec BB 494-30 0

17 HARHOVSKÝ Pavol ULV TJ Slávia UVLF Košice LO 522-23 4

17 HUDEC Martin LKZ Lukostrelecký klub Žilina 517-25 0

17 JANEC Marián LKZ Lukostrelecký klub Žilina 486-31 1

17 KASARDA Slavomír ULV TJ Slávia UVLF Košice LO 524-21 1

17 LAČNÝ Juraj LKK LK Kežmarský šíp 1992 501-28 0

17 MACHÁN Maroš LKB Lukostrelecký klub Bratislava 482-32 0

17 MAJERÍK Andrej LSL Liptovský školský lukostreleck 539-15 4

17 PLAVÝ František LKZ Lukostrelecký klub Žilina 524-20 5

17 POHL Sebastián ULV TJ Slávia UVLF Košice LO 496-29 0

17 SCHINDLER Vlastimil RAP Red Arrows Poprad 519-24 0

17 ŠULEK Pavol LSL Liptovský školský lukostreleck 504-27 0

17 TARJÁNYI Peter REF Reflex Žilina 545-11 5

33 SZEGEDI Adrian ULV TJ Slávia UVLF Košice LO 423-33

34 SPUSTA Oliver ULV TJ Slávia UVLF Košice LO 418-34

35 BOLDIŠ Matej ULV TJ Slávia UVLF Košice LO 281-35
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Majstrovstvá Slovenska dospelých v halovej lukostreľbe 2025
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia (MSRDH25)
Košice, Od 01-02-2025 do 02-02-2025

Olympijský luk Ženy
Pos. Športovec Klub Seed 1/16 1/8 1/4 1/2 Finále

1 BARÁNKOVÁ Denisa LKB Lukostrelecký klub Bratislava 579-01 -Bye- 6 7 7 7

2 TOLLAROVIČOVÁ Adelka SNP Lukostrelecký klub Suchá nad P 578-02 -Bye- 6 6 6 3

3 DRUSKOVÁ Kristína REF Reflex Žilina 563-03 -Bye- 6 6 4 7

4 POHANKOVÁ Juliana ULV TJ Slávia UVLF Košice LO 532-05 -Bye- 6 6 3 1

5 KUCHÁROVÁ Dana REF Reflex Žilina 550-04 -Bye- 6 (131) 5

6 KLASOVÁ Nina LKB Lukostrelecký klub Bratislava 521-06 -Bye- 6 (133) 4

7 PLACHÁ Elena LKB Lukostrelecký klub Bratislava 508-07 -Bye- 6 (130) 4

8 DUDRIKOVÁ Mariana ULV TJ Slávia UVLF Košice LO 504-08 -Bye- 6 (106) 1

9 BREZOVSKÁ Daniela ULV TJ Slávia UVLF Košice LO 406-19 6 2

9 KOLARIKOVÁ Pavlína SAH SPORTAcademy Hlohovec 496-09 -Bye- 2

9 KRASUĽOVÁ Sofia LKB Lukostrelecký klub Bratislava 425-18 6 0

9 MELIKANTOVÁ Viera ULV TJ Slávia UVLF Košice LO 474-11 -Bye- 0

9 PAVLUVČÍKOVÁ Lucia PET I. SŠLK Petržalka 494-10 -Bye- 2

9 POĽÁKOVÁ Laura ULV TJ Slávia UVLF Košice LO 452-12 -Bye- 2

9 VARGOVÁ Sofia BAV Blue Arrows Viničné 434-16 7 2

9 VIZIOVÁ Veronika ULV TJ Slávia UVLF Košice LO 452-13 6 0

17 BUKOVÁ Daniela LBB Lukostrelec BB 447-14 5

17 FALTÍNOVÁ Johana ULV TJ Slávia UVLF Košice LO 441-15 4

17 MAMČÁKOVÁ Ema ULV TJ Slávia UVLF Košice LO 402-20 2

17 NOVÁKOVÁ Michaela LKK LK Kežmarský šíp 1992 430-17 1
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Majstrovstvá Slovenska dospelých v halovej lukostreľbe 2025
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia (MSRDH25)
Košice, Od 01-02-2025 do 02-02-2025

Olympijský luk Veternáni 50+
Pos. Športovec Klub Seed 1/4 1/2 Finále

1 BOTLÓ Patrik LXK LUX Krupina 515-03 6 6 6

2 MAJERČÍK Peter ULV TJ Slávia UVLF Košice LO 541-01 -Bye- 6 2

3 KOLLÁRIK Ivan SNP Lukostrelecký klub Suchá nad P 482-05 7 2 6

4 STOJKA Peter BAV Blue Arrows Viničné 453-07 6 2 0

5 BOROVSKÝ Peter LKJ Lukostrelecky Klub Jasov 525-02 (131) 4

6 SLANÝ Dušan BAV Blue Arrows Viničné 513-04 (121) 3

7 PAVELLOVÁ Anna LSL Liptovský školský lukostreleck 466-06 (101) 2
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Majstrovstvá Slovenska dospelých v halovej lukostreľbe 2025
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia (MSRDH25)
Košice, Od 01-02-2025 do 02-02-2025

Kladkový luk Muži
Pos. Športovec Klub Seed 1/8 1/4 1/2 Finále

1 BOŠANSKÝ Jozef PSE Pse 593-01 -Bye- 149 148 145

2 DUBAŠÁK Martin BAV Blue Arrows Viničné 573-03 144 146 146 138

3 PAVLÍK Marcel LKB Lukostrelecký klub Bratislava 574-02 0 143 145 148

4 ZACHAR Oliver LBB Lukostrelec BB 570-04 135 142 140 140

5 KIŠŠIMON Michal RAP Red Arrows Poprad 565-07 145 142

6 KRAJŇÁK Matej SLK Spišský lukostrelecký klub 552-09 139 141

7 BEHANČIN Matej REF Reflex Žilina 568-05 141 138

7 POKRAJ Manuel LKB Lukostrelecký klub Bratislava 567-06 141 138

9 BALÁŽ Martin LKB Lukostrelecký klub Bratislava 513-14 135

9 HOBLÍK Jakub LKB Lukostrelecký klub Bratislava 552-10 141

9 HURBAN Vladimír LKB Lukostrelecký klub Bratislava 559-08 136

9 KARAS Tomáš LKO Lukostrelecký klub Topoľ 550-11 138

9 KAŠPAR Sebastián LBB Lukostrelec BB 530-13 125

9 ŠKODA Timon LBB Lukostrelec BB 497-15 0

9 VEBER Martin LKK LK Kežmarský šíp 1992 547-12 141
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Majstrovstvá Slovenska dospelých v halovej lukostreľbe 2025
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia (MSRDH25)
Košice, Od 01-02-2025 do 02-02-2025

Kladkový luk Ženy
Pos. Športovec Klub Seed 1/4 1/2 Finále

1 ORIHELOVÁ Lívia BAV Blue Arrows Viničné 571-01 -Bye- 146 143

2 KOČUTOVÁ Petra REF Reflex Žilina 557-03 138 142 138

3 KOČUTOVÁ Lucia REF Reflex Žilina 562-02 139 141 143

4 POKRAJ Zuzana LKB Lukostrelecký klub Bratislava 532-05 136 137 117

5 DOMINOVÁ Rebeka LKO Lukostrelecký klub Topoľ 544-04 130

6 KLEŠČOVÁ Lucia SLK Spišský lukostrelecký klub 516-07 121

7 LACOVÁ Liliana BAV Blue Arrows Viničné 527-06 113
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Majstrovstvá Slovenska dospelých v halovej lukostreľbe 2025
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia (MSRDH25)
Košice, Od 01-02-2025 do 02-02-2025

Kladkový luk Veternáni 50+
Pos. Športovec Klub Seed 1/8 1/4 1/2 Finále

1 CÍGLER Peter LSL Liptovský školský lukostreleck 553-05 -Bye- 141 141 139

2 KAPUSTA Juraj LKO Lukostrelecký klub Topoľ 553-06 -Bye- 142 140 138

3 HURBAN Vladimír LKB Lukostrelecký klub Bratislava 574-01 -Bye- 140 140 142

4 VIDA Peter LKB Lukostrelecký klub Bratislava 565-02 -Bye- 137 139 137

5 PETLÁN Radek LKK LK Kežmarský šíp 1992 563-03 -Bye- 141

6 DORIČ Martin LKK LK Kežmarský šíp 1992 558-04 -Bye- 138

7 KOCÁN Ľubomír LKK LK Kežmarský šíp 1992 548-09 138 137

8 ZEMAN Rastislav LKK LK Kežmarský šíp 1992 551-07 -Bye- 136

9 PIKULÍK Daniel LKB Lukostrelecký klub Bratislava 550-08 132
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Majstrovstvá Slovenska dospelých v halovej lukostreľbe 2025
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia (MSRDH25)
Košice, Od 01-02-2025 do 02-02-2025

Holý luk Muži
Pos. Športovec Klub Seed 1/16 1/8 1/4 1/2 Finále

1 ŽITŇANSKÝ Jozef LPR Lukostreľba pre radosť 505-04 -Bye- 6 7 6 7

2 JAKUBEK Radovan SAH SPORTAcademy Hlohovec 507-02 -Bye- 6 6 6 1

3 MIKLÁŠ Tomáš HAR Lukostrelecký klub Hubert Arro 507-03 -Bye- 6 7 4 7

4 ŠTARK Denis LPP Luk Klub Pohoda 461-17 6 6 6 2 3

5 HATALČÍK Erik SKO ŠK Orlík Sliač 484-09 6 7 (118) 4

5 LELOVIČ Jozef SAH SPORTAcademy Hlohovec 483-10 6 6 (118) 4

7 DRENČÁK Tomáš LPP Luk Klub Pohoda 495-06 -Bye- 6 (98) 1

8 PARAJ Ladislav PET I. SŠLK Petržalka 504-05 -Bye- 6 (94) 1

9 BAĎURA Marek PET I. SŠLK Petržalka 463-15 6 4

9 ČERVENÝ Milan SLK Spišský lukostrelecký klub 432-20 6 2

9 HALÍK Dalibor LSL Liptovský školský lukostreleck 467-12 6 4

9 JANÍČEK Viktor PET I. SŠLK Petržalka 487-08 -Bye- 1

9 KAŠČÁK Richard SKO ŠK Orlík Sliač 493-07 -Bye- 5

9 MOLNÁR Štefan REF Reflex Žilina 473-11 6 4

9 PLACHÝ Peter LKB Lukostrelecký klub Bratislava 455-19 6 0

9 VEREŠ Richard HAR Lukostrelecký klub Hubert Arro 508-01 -Bye- 4

17 BALCO Peter LPP Luk Klub Pohoda 460-18 2

17 FEKIAČ Jozef SKO ŠK Orlík Sliač 355-24 0

17 KRUŽEL Branislav PET I. SŠLK Petržalka 429-22 4

17 KUBICA Daniel PET I. SŠLK Petržalka 431-21 0

17 MARŠÍK Ondřej LSL Liptovský školský lukostreleck 465-13 0

17 PAUK Martin SAH SPORTAcademy Hlohovec 391-23 2

17 TARJÁNYI Norbert REF Reflex Žilina 464-14 0

17 TEMEŠI Peter PET I. SŠLK Petržalka 461-16 5
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Majstrovstvá Slovenska dospelých v halovej lukostreľbe 2025
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia (MSRDH25)
Košice, Od 01-02-2025 do 02-02-2025

Holý luk Ženy
Pos. Športovec Klub Seed 1/8 1/4 1/2 Finále

1 ĎURIGOVÁ Linda PET I. SŠLK Petržalka 448-03 -Bye- 6 6 7

2 GÁNÓCZY Zuzana LPP Luk Klub Pohoda 439-04 -Bye- 6 6 3

3 ŽITŇANSKÁ Katarína LPR Lukostreľba pre radosť 493-02 -Bye- 6 0 6

4 GAŠPARCOVÁ Patrícia SAH SPORTAcademy Hlohovec 498-01 -Bye- 6 4 0

5 FERKOVOVÁ Lenka PET I. SŠLK Petržalka 406-06 -Bye- (99) 4

6 HRONKOVIČOVÁ Mária LPR Lukostreľba pre radosť 416-05 -Bye- (79) 2

7 BARKOLOVÁ Lucia LPP Luk Klub Pohoda 349-07 -Bye- (51) 0

8 HARVÁNKOVÁ Ivana PET I. SŠLK Petržalka 346-08 -Bye- (38) 0
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Majstrovstvá Slovenska dospelých v halovej lukostreľbe 2025
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia (MSRDH25)
Košice, Od 01-02-2025 do 02-02-2025

Holý luk Veternáni 50+
Pos. Športovec Klub Seed 1/2 Finále

1 SCHMIESTER Alfréd LKZ Lukostrelecký klub Žilina 489-01 6 6

2 MARKOVIČ Dušan REF Reflex Žilina 437-02 6 0

3 MRAVČÁK Rastislav LKK LK Kežmarský šíp 1992 308-04 0 7

4 DUPKALA Peter SLK Spišský lukostrelecký klub 358-03 2 1
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Majstrovstvá Slovenska dospelých v halovej lukostreľbe 2025
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia (MSRDH25)
Košice, Od 01-02-2025 do 02-02-2025

Holý luk Veteráni 60+
Pos. Športovec Klub Seed 1/2 Finále

1 KUNDRACIK František LKB Lukostrelecký klub Bratislava 531-02 6 7

2 ZÁHORSKÝ Tibor SAB Slávia Archery Bratislava 541-01 6 1

3 PAVLÍK Jozef LKK LK Kežmarský šíp 1992 530-03 2 6

4 SPIŠÁK Radoslav LBB Lukostrelec BB 485-04 0 0
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Majstrovstvá Slovenska dospelých v halovej lukostreľbe 2025
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia (MSRDH25)
Košice, Od 01-02-2025 do 02-02-2025

Tradičný luk Muži
Pos. Športovec Klub Seed 1/2 Finále

1 KARAS Martin LKO Lukostrelecký klub Topoľ 551-01 6 6

2 PRESTL Erik LKP Lukostrelecký klub Prešov 525-03 7 2

3 CSÓRI Viktor LPR Lukostreľba pre radosť 534-02 1 6

4 KOPERDAN Ladislav LKB Lukostrelecký klub Bratislava 251-04 0 0
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Majstrovstvá Slovenska dospelých v halovej lukostreľbe 2025
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia (MSRDH25)
Košice, Od 01-02-2025 do 02-02-2025

Olympijský luk Veteráni 70+
Pos. Športovec Klub Seed Finále

1 ŠÍPOŠ Pavel LKB Lukostrelecký klub Bratislava 528-01

12/21 Eliminácie & Finálové Kolo - Výsledky Jednotlivcov -
20250202.135236+01:00



Majstrovstvá Slovenska dospelých v halovej lukostreľbe 2025
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia (MSRDH25)
Košice, Od 01-02-2025 do 02-02-2025

Kladkový luk Veteránky 50+
Pos. Športovec Klub Seed Finále

1 HANULIAKOVÁ Viera REF Reflex Žilina 481-01

13/21 Eliminácie & Finálové Kolo - Výsledky Jednotlivcov -
20250202.135236+01:00



Majstrovstvá Slovenska dospelých v halovej lukostreľbe 2025
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia (MSRDH25)
Košice, Od 01-02-2025 do 02-02-2025

Kladkový luk Veteránky 70+
Pos. Športovec Klub Seed Finále

1 MITRINGOVÁ Anna REF Reflex Žilina 380-01

14/21 Eliminácie & Finálové Kolo - Výsledky Jednotlivcov -
20250202.135236+01:00



Majstrovstvá Slovenska dospelých v halovej lukostreľbe 2025
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia (MSRDH25)
Košice, Od 01-02-2025 do 02-02-2025

Holý luk Veteránky 60+
Pos. Športovec Klub Seed Finále

1 KUNDRACIKOVÁ Iveta LKB Lukostrelecký klub Bratislava 462-01

15/21 Eliminácie & Finálové Kolo - Výsledky Jednotlivcov -
20250202.135236+01:00



Majstrovstvá Slovenska dospelých v halovej lukostreľbe 2025
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia (MSRDH25)
Košice, Od 01-02-2025 do 02-02-2025

Holý luk Veteráni 70+
Pos. Športovec Klub Seed Finále

1 SVETLÍK Pavel LKK LK Kežmarský šíp 1992 477-01

2 KAMENICKÝ Pavel SLK Spišský lukostrelecký klub 467-02

3 BAGAR Oldřich SAB Slávia Archery Bratislava 386-03

16/21 Eliminácie & Finálové Kolo - Výsledky Jednotlivcov -
20250202.135236+01:00



Majstrovstvá Slovenska dospelých v halovej lukostreľbe 2025
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia (MSRDH25)
Košice, Od 01-02-2025 do 02-02-2025

Holý luk Veteránky 70+
Pos. Športovec Klub Seed Finále

1 LIPOVSKÁ Monika LPP Luk Klub Pohoda 444-01

17/21 Eliminácie & Finálové Kolo - Výsledky Jednotlivcov -
20250202.135236+01:00



Majstrovstvá Slovenska dospelých v halovej lukostreľbe 2025
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia (MSRDH25)
Košice, Od 01-02-2025 do 02-02-2025

Dlhý luk Muži
Pos. Športovec Klub Seed Finále

1 BAČA Peter LKP Lukostrelecký klub Prešov 519-01

2 FRYK Vladimír LKP Lukostrelecký klub Prešov 511-02

3 TARBAJ Daniel LKP Lukostrelecký klub Prešov 442-03

18/21 Eliminácie & Finálové Kolo - Výsledky Jednotlivcov -
20250202.135236+01:00



Majstrovstvá Slovenska dospelých v halovej lukostreľbe 2025
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia (MSRDH25)
Košice, Od 01-02-2025 do 02-02-2025

Tradičný luk Ženy
Pos. Športovec Klub Seed Finále

1 RAKOVSKÁ Lívia ACG Archery klub Geronimo Trnava 514-01

19/21 Eliminácie & Finálové Kolo - Výsledky Jednotlivcov -
20250202.135236+01:00



Majstrovstvá Slovenska dospelých v halovej lukostreľbe 2025
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia (MSRDH25)
Košice, Od 01-02-2025 do 02-02-2025

Tradičný luk Veteránky 50+
Pos. Športovec Klub Seed Finále

1 RAKOVSKÁ Monika ACG Archery klub Geronimo Trnava 488-01

20/21 Eliminácie & Finálové Kolo - Výsledky Jednotlivcov -
20250202.135236+01:00



Majstrovstvá Slovenska dospelých v halovej lukostreľbe 2025
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia (MSRDH25)
Košice, Od 01-02-2025 do 02-02-2025

Tradičný luk Veteráni 70+
Pos. Športovec Klub Seed Finále

1 KRIŠTOFÍK Peter ACG Archery klub Geronimo Trnava 389-01
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21/21 Eliminácie & Finálové Kolo - Výsledky Jednotlivcov -
20250202.135236+01:00
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